

Реконструкція приміщень пульмонологічного відділення по вул.Хмельницького шосе,96 в м.Вінниця (коригування)

(продовження)

Розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-03**на Системи зв'язку**

Номер позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості робіт, що передбачені в прямих витратах, до трудовитрат працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах	Трудомісткість в загальновиробничих витратах	Усереднена вартість людини-години працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах	I блок. Заробітна плата в загальновиробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування,	Усереднені показники для визначення коштів на покриття статей загальновиробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загальновиробничих витрат	Загальновиробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непрацездатності,
			люд.год		люд.год гр.4хгр.5	грн.	грн. гр.6хгр.7	грн.	грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд.год	грн. гр.4хгр.11	грн. гр.8+гр.10+ гр.12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	КБ21-29-1	0,33	42,7700 14,11	0,0399931	1,7105 0,56	128,03	219,00 72,27	3129,91 1032,87	736,76 243,13	5,990886	256,23 84,56	1211,99 399,96
5	КМ8-398-1	2,4	1,6000 3,84	0,0399931	0,0640 0,15	128,03	8,19 19,66	129,12 309,89	30,21 72,50	5,990886	9,59 23,02	47,99 115,18
7	КМ8-410-1	11,5	22,4000 257,6	0,0399931	0,8958 10,3	128,03	114,70 1319,05	1682,02 19343,23	395,28 4545,72	5,990886	134,20 1543,30	644,18 7408,07
10	КБ46-31-1	8,25	22,4680 185,36	0,049476	1,1116 9,17	128,03	142,32 1174,14	1770,26 14604,65	420,77 3471,35	5,850108	131,44 1084,38	694,53 5729,87
11	КМ10-557-4	1	163,2000 163,2	0,0325717	5,3157 5,32	128,03	680,57 680,57	12718,18 12718,18	2947,73 2947,73	4,872483	795,19 795,19	4423,49 4423,49

4 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)

1	2	3	4	5	6
14	КМ10-349-4	30	<u>6.4000</u> 192	0,0317471	<u>0.2032</u> 6,1
17	КМ8-398-1	10,8	<u>1.6000</u> 17,28	0,0399931	<u>0.0640</u> 0,69
20	КБ21-3-1	5,25	<u>24.2184</u> 127,15	0,0399931	<u>0.9686</u> 5,08
22	КМ10-111-1	6	<u>1.4000</u> 8,4	0,0325717	<u>0.0456</u> 0,27
24	КБ21-22-8	0,06	<u>27.8200</u> 1,67	0,0399931	<u>1.1126</u> 0,07
27	КМ10-55-1	2,7	<u>40.0000</u> 108	0,0362824	<u>1.4513</u> 3,92
29	КМ8-410-1	2,1	<u>22.4000</u> 47,04	0,0399931	<u>0.8958</u> 1,88
32	КМ10-485-9	1	<u>52.8000</u> 52,8	0,0317471	<u>1.6762</u> 1,68
35	КМ8-591-8	0,09	<u>57.6000</u> 5,18	0,0399931	<u>2.3036</u> 0,21
37	КМ10-55-4	2,55	<u>68.8000</u> 175,44	0,0362824	<u>2.4962</u> 6,37
39	КМ8-409-2	0,03	<u>47.8000</u> 1,43	0,0399931	<u>1.9117</u> 0,06
42	КМ8-410-1	2,55	<u>22.4000</u> 57,12	0,0399931	<u>0.8958</u> 2,28
44	КМ8-472-8	0,45	<u>27.2928</u> 12,28	0,0399931	<u>1.0915</u> 0,49
45	КМ8-471-1	0,2	<u>14.4484</u> 2,89	0,0399931	<u>0.5778</u> 0,12
46	КМ8-472-7	0,2	<u>28.8928</u> 5,78	0,0399931	<u>1.1555</u> 0,23
47	КР20-27-1	0,46	<u>8.8700</u> 4,08	0,049476	<u>0.4389</u> 0,2
48	КР20-27-2	0,46	<u>6.6900</u> 3,08	0,049476	<u>0.3310</u> 0,15
49	КМ10-514-17	1	<u>0.6700</u> 0,67	0,0317471	<u>0.0213</u> 0,02
52	КМ10-901-6	1	<u>4.8000</u> 4,8	0,0362824	<u>0.1742</u> 0,17
54	КБ21-3-1	6	<u>23.9800</u> 143,88	0,0399931	<u>0.9590</u> 5,75
57	КБ21-9-1	7,05	<u>25.5000</u> 179,78	0,0399931	<u>1.0198</u> 7,19

7	8	9	10	11	12	13
128,03	<u>26.01</u>	<u>468.35</u>	<u>108.76</u>	4,825557	<u>30.88</u>	<u>165.65</u>
	780,30	14050,50	3262,80		926,40	4969,50
128,03	<u>8.19</u>	<u>129.12</u>	<u>30.21</u>	5,990886	<u>9.59</u>	<u>47.99</u>
	88,45	1394,50	326,27		103,57	518,29
128,03	<u>124.01</u>	<u>1825.98</u>	<u>429.00</u>	5,990886	<u>145.09</u>	<u>698.10</u>
	651,05	9586,40	2252,26		761,72	3665,03
128,03	<u>5.84</u>	<u>115.67</u>	<u>26.73</u>	4,872483	<u>6.82</u>	<u>39.39</u>
	35,04	694,02	160,38		40,92	236,34
128,03	<u>142.45</u>	<u>2035.87</u>	<u>479.23</u>	5,990886	<u>166.67</u>	<u>788.35</u>
	8,55	122,15	28,75		10,00	47,30
128,03	<u>185.81</u>	<u>3117.20</u>	<u>726.66</u>	5,341743	<u>213.67</u>	<u>1126.14</u>
	501,69	8416,44	1961,98		576,91	3040,58
128,03	<u>114.70</u>	<u>1682.02</u>	<u>395.28</u>	5,990886	<u>134.20</u>	<u>644.18</u>
	240,87	3532,24	830,09		281,82	1352,78
128,03	<u>214.61</u>	<u>4013.33</u>	<u>930.15</u>	4,825557	<u>254.79</u>	<u>1399.55</u>
	214,61	4013,33	930,15		254,79	1399,55
128,03	<u>294.93</u>	<u>4904.64</u>	<u>1143.91</u>	5,990886	<u>345.08</u>	<u>1783.92</u>
	26,54	441,42	102,95		31,06	160,55
128,03	<u>319.59</u>	<u>5361.58</u>	<u>1249.86</u>	5,341743	<u>367.51</u>	<u>1936.96</u>
	814,95	13672,03	3187,15		937,15	4939,25
128,03	<u>244.75</u>	<u>3541.98</u>	<u>833.08</u>	5,990886	<u>286.36</u>	<u>1364.19</u>
	7,34	106,26	25,00		8,59	40,93
128,03	<u>114.70</u>	<u>1682.02</u>	<u>395.28</u>	5,990886	<u>134.20</u>	<u>644.18</u>
	292,49	4289,15	1007,96		342,21	1642,66
128,03	<u>139.75</u>	<u>2202.74</u>	<u>515.35</u>	5,990886	<u>163.51</u>	<u>818.61</u>
	62,89	991,24	231,90		73,58	368,37
128,03	<u>73.98</u>	<u>1166.10</u>	<u>272.82</u>	5,990886	<u>86.56</u>	<u>433.36</u>
	14,80	233,22	54,56		17,31	86,67
128,03	<u>147.94</u>	<u>2331.86</u>	<u>545.56</u>	5,990886	<u>173.09</u>	<u>866.59</u>
	29,59	466,37	109,11		34,62	173,32
128,03	<u>56.19</u>	<u>649.11</u>	<u>155.17</u>	5,850108	<u>51.89</u>	<u>263.25</u>
	25,85	298,59	71,38		23,87	121,10
128,03	<u>42.38</u>	<u>489.57</u>	<u>117.03</u>	5,850108	<u>39.14</u>	<u>198.55</u>
	19,49	225,20	53,84		18,00	91,33
128,03	<u>2.72</u>	<u>49.03</u>	<u>11.39</u>	4,825557	<u>3.23</u>	<u>17.34</u>
	2,72	49,03	11,39		3,23	17,34
128,03	<u>22.30</u>	<u>374.06</u>	<u>87.20</u>	5,341743	<u>25.64</u>	<u>135.14</u>
	22,30	374,06	87,20		25,64	135,14
128,03	<u>122.79</u>	<u>1800.66</u>	<u>423.16</u>	5,990886	<u>143.66</u>	<u>689.61</u>
	736,74	10803,96	2538,96		861,96	4137,66
128,03	<u>130.57</u>	<u>1938.26</u>	<u>455.14</u>	5,990886	<u>152.77</u>	<u>738.48</u>
	920,52	13664,73	3208,73		1077,03	5206,28

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
61	КМ11-202-1	1	<u>1.6000</u> 1,6	0,0325717	<u>0.0521</u> 0,05	128,03	<u>6.67</u> 6,67	<u>144.22</u> 144,22	<u>33.20</u> 33,20	4,872483	<u>7.80</u> 7,80	<u>47.67</u> 47,67
66	КМ10-513-6	1	<u>1.6000</u> 1,6	0,0317471	<u>0.0508</u> 0,05	128,03	<u>6.50</u> 6,50	<u>117.09</u> 117,09	<u>27.19</u> 27,19	4,825557	<u>7.72</u> 7,72	<u>41.41</u> 41,41
69	КМ10-374-1	16	<u>1.6000</u> 25,6	0,0317471	<u>0.0508</u> 0,81	128,03	<u>6.50</u> 104,00	<u>152.22</u> 2435,52	<u>34.92</u> 558,72	4,825557	<u>7.72</u> 123,52	<u>49.14</u> 786,24
Разом:			1803,66		69,34		8879,64	138130,49	32342,35		10079,87	51301,86

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * H124) * H21 / 100 = \\ & = (8879,64 + 138130,49 * 1) * 0 = \mathbf{0,00 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * H124) * H21 / 100 * H18 / 100 = \\ & = (8879,64 + 138130,49 * 1) * 0 * 0,22 = \mathbf{0,00 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * H124) * H116 / 100 = \\ & = (8879,64 + 138130,49 * 1) * 0 = \mathbf{0,00 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальноновиробничі витрати: $51301,86 + 0,00 + 0,00 + 0,00 = 51301,86$ грн.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

